Inicio > R.P. "Acciones que realiza el CUCBA para cuidar el Medio Ambiente"

R.P. "Acciones que realiza el CUCBA para cuidar el Medio Ambiente"

El Centro Universitario de Ciencias Biológico y Agropecuarias los invita a las 10:00 horas a la rueda de prensa "Acciones que realiza el CUCBA para cuidar el Medio Ambiente".

Presiden: doctor **Javier E. García de Alba Verduzco**, Director de la División de Ciencias Biológicas y Ambientales y doctora **Martha Georgina Orozco Medina**, Directora del Instituto de Medio Ambiente y Comunidades Humanas del CUCBA.

Los esperamos en la sala de prensa de la CGCS, piso 6 del edificio de la Rectoría General, avenida Juárez 976.

Les recordamos que pueden seguir la transmisión en: https://www.facebook.com/PrensaUDG [1] 0 por el canal https://www.facebook.com/PrensaUDG [2].

Fecha:

Viernes 03 de Junio de 2022

Lugar:

Sala de prensa de la CGCS, piso 6 del edificio de la Rectoría General, avenida Juárez 976

Tipo de evento:

Rueda de prensa [3]

URL Fuente:

https://comsoc.udg.mx/actividades/rp-acciones-que-realiza-el-cucba-para-cuidar-el-medio-ambiente?amp%3Bmini=2019-04&page=6

Links

- [1] https://www.facebook.com/PrensaUDG
- [2] https://www.youtube.com/user/PrensaUdeG
- [3] https://comsoc.udg.mx/tipo-de-evento/rueda-de-prensa